
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016 №989    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2015 № 900 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.12.2015 № 900 (в редакции от 13.05.2016 № 374) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение 
брака»: 

1.1. В пункте 7 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения 
на заключение брака», утвержденного  указанным постановлением, (далее – 
Административный регламент) слова «, в государственной информационной системе 
«Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить. 

1.2. Абзац восьмой пункта 9 Административного регламента исключить. 
1.3. В пункте 19 Административного регламента слова «, Портала  

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.4. В подпункте 1 пункта 26 Административного регламента слова «Портале 

государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 
1.5. В пункте 27 Административного регламента слова «на Портале 

государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru),» 
исключить. 

1.6. В пункте 29 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.7. В пункте 40 Административного регламента слова «, региональный портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)» исключить. 

1.8. В абзаце третьем пункта 55 Административного регламента слова «Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 

1.9. В пункте 57 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.10. В пункте 60 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.11. В первом абзаце пункта 61 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.12. В абзаце пятом пункта 61 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

http://pgs.tomsk.gov.ru),/�


1.13. В абзаце пятом пункта 89 Административного регламента слова «на Портале 
государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сиромаха 
Разослать: Администрация, ООиП, Правовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Сиромаха

